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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/8
Tunnus: SGR21X3
EAN: 4742793007380
Size: 54 x 205 x 86 mm
Weight: 34 g

Recommended price

149 SEK

Esittelyssä Click and Grow Smart Garden Refill 3-pack - Kääpiöbasilika: vaivaton tapa kasvattaa
tuoretta, maukasta basilikaa suoraan kotonasi. Tämä pienikokoinen yrtti on helppo silmälle ja siinä on
pippurinen maku, joka sopii täydellisesti gourmet-mausteeksi keittiössäsi.

Vaivaton kasvu Click & Grow -sisäpuutarhassasi.
Kompakti ja kaunis, vaatii vain vähän huomiota
Tuore basilika on erinomainen vitamiinien lähde ja sisältää runsaasti antioksidantteja.
Kasvaa yhden lampunvarren alla ilman suurta huoltoa
Helppohoitoinen kasvi; ei rajoitusta taimikapselia kohti

Vaivaton kasvu Click & Grow -sisäpuutarhassa
Kasvata kääpiöbasilikaasi varmuudella runsaasta sadosta Click and Grow Smart Gardenin ansiosta.
Aseta vain täydennyskapselit paikalleen, aseta lamppu ja katso, kuinka basilika versoo 1-2 viikon
kuluessa. 5-12 viikon kuluessa olet valmis lisäämään Click and Grow -puutarhastasi tuoretta
kääpiöbasilikaa suosikkiruokiin.

Kompakti ja kaunis, vaatii vain vähän huomiota
Kääpiöbasilikan monipuolisuus piilee sen kompaktissa koossa ja vähäisessä ylläpidossa. Se kasvaa
reheväksi, tiheäksi kasviksi, joka on visuaalisesti yhtä houkutteleva kuin maistuva. Anna sen kukoistaa
vaivattomasti, ja se palkitsee sinut tuoreilla basilikanlehdillä vaatimatta jatkuvasti huomiotasi.

Tuore basilika on erinomainen vitamiinien lähde ja sisältää runsaasti antioksidantteja.
Tuoreen, itse kasvatetun kääpiöbasilikan avulla ateriasi maistuvat paremmilta, mutta ne ovat myös
terveellisempiä. Tuore basilika on täynnä C-vitamiinia ja antioksidantteja, ja sen lisääminen ruokiin
antaa päivittäiselle ruokavaliollesi ravitsemuksellista lisäpontta.

Kasvaa yhden lampunvarren alla ilman suuria huoltotoimenpiteitä.
Vaikka kääpiöbasilika kasvaa, se tarvitsee vain yhden valaisinvarren Click and Grow Smart Garden -
järjestelmästäsi. Jos kasvisi yltävät lamppuun, voit leikata ne takaisin säilyttämään kompaktin kokonsa,
mikä takaa jatkuvan ja kestävän kasvun.

Helppohoitoinen kasvi; ei rajoitusta taimikapselia kohti.
Kääpiöbasilikan kasvit eivät välitä väkijoukosta. Kasvata niin monta taimea kuin haluat kussakin
palstassa ja nauti runsaasta sadosta. Muista, että nämä kasvit pitävät leikkauksesta, joka edistää
rehevämpää kasvua, joten älä epäröi nipistää niitä takaisin noin kuukauden kuluttua istutuksesta
parhaan maun ja kasvien terveyden takaamiseksi.

Pakkaus sisältää

Click and Grow Smart Garden -täydennyspakkaus 3-pack - kääpiöbasilika

Tuotteen tekniset tiedot

Biologinen nimi: Ocimum basilicum.
Syötävä kasvi
Itää: 7 - 14 päivää
Sadonkorjuu: 5 - 12 viikkoa
Kasvaa parhaiten 18°C - 30°C:ssa
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